
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.26.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Troszynie informacji o stanie mienia komunalnego  Gminy 
Troszyn na dzień 31 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), w związku z § 4b rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1832 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy Troszyn przedstawia Radzie Gminy w Troszynie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie informację o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2021 roku, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik do zarządzenia Nr UG.0050.26.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Informacja o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2021 r. 

Zwiększenia (+) Sposób zagospodarowania wg. wartości  w zł. 

Lp. Wyszczególnienie Stan na 
31.XII.2020 r. 

Zmniejszenia (-) 

Stan  na 
31.XII.2021r. 

W bezpośrednim 
zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

organizacyjnych 
Dzierżawa najem Wieczyste 

użytkowanie 
Inne  formy 
(Udziały  w 

spółkach, akcje, 
wierzytelności) 

Dochody 
uzyskiwanez 

tytułu 
gospodarowania  

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Grunty ogółem (ha) 0,0514 
w tym: 

21,7353 
-0,009 

21,7777 1 074 591 1 327 508 0 ----- 0 4 318 

rolne 0,58 ----- 0,58 20 000 0 0 ----- 0 4 318 
działki budowlane 1,461  1,461 83 530 0 0 ----- 0 0 
tereny rekreacyjne ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 

0,0514 

1. 

pozostałe 19,6943 
-0,009 

19,7367 971 061 1 327 508 0 ----- 0 0 

2. Lasy (ha) ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 
3. Parki (ha) ----- ----- ----- 0 0 0 ----- 0 0 

3 Budynki – liczba ogółem w 
tym: 62 

-1 
64 8 308 767 10 154 678 1 274 673 ----- 203 608 117 164 

mieszkalne 1  1 0 72 000 0 ----- 0 0 
obiekty szkolne 7  7 0 9 049 850 0 ----- 0 5 914 
obiekty kulturalne 20  20 6 121 199 0 1 274 673 ----- 0 71 650 
obiekty służby zdrowia 1  1 0 558 466 0 ----- 0 36 000 
pozostałe obiekty 
użyteczności publicznej 31 3 34 1 736 610 474 362 0 ----- 203 608 3 600 

4. 

inne 2 -1 1 450 958 0 0 ----- 0 0 

. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowle i urządzenia 
techniczne: ----- ----- ----- 44 064 457 14 332 788 0 ----- 127 552 971 617 

Wodociągi: ----- ----- ----- 0 9 287 674 0 ----- 0 732 000 
- liczba 1 0 1 0 0 0 ----- 0 0 

- długość w km 124,23 0,357 124,587 0 0 0 ----- 0 0 

oczyszczalnie ścieków 1 0 1 0 3 394 910 0 ----- 0 88 000 

wysypiska (liczba) ----- 0 ----- 0 0 0 ----- 0 0 
ulice, drogi (dł. w km) 488 0 488 34 905 373 0 0 ----- 0 24 433 
obiekty sportowe 6 0 6 2 906 578 0 0 ----- 0 0 

16 

5. 

inne 335 
-8 

343 6 252 506 1 650 204 0 ----- 127 552 127 184 

6. Środki transportu (szt.) 23 -3 20 ----- 1 526 998 0 ----- 133 420 630 300 

7. Inwestycje – stan 
zaangażowania (w zł) 18  22 607 405 0 0 ----- ----- ----- 

8. Lokaty kapitałowe ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 
9. Pozyczki udzielane (w zł)  ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

11. Pozostałe jednostki 
organizacyjne ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

12. Związki komunalne i 
stowarzyszenia ----- ----- ----- ----- 0 0 ----- ----- ----- 

13 Wyposażenie ----- ----- ----- 1 121 128 1 671 603 283 195 ----- 316 982 ----- 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

 
Od dnia 31 grudnia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku zaszły zmiany jak niżej: 
 

Grunty 
- zakupiono nieruchomości w miejscowości Janki Stare tj. działki Nr 229 o pow. 0,05ha  - 17.510zł, 
- przekazano działkę  nr 162/5 w Kleczkowie  na poszerzenie drogi powiatowej w miejscowości Kleczkowo o pow. 0,0086ha   - 6.192zł, 
- przekazano działkę nr 224/1 w Budnych na poszerzenie drogi powiatowej w miejscowości Budne o pow. 0,0004ha   - 10zł, 
- zwiększono wartość działek w związku z ich zagospodarowaniem w ramach realizowanych zadań inwestycyjnych w miejscowości Mieczki Abramy 

(działka Nr 30/5) i Kleczkowo (działka Nr 162/6) – 14.713zł, 
- zwiększono powierzchnię działki Nr 591 w Opęchowie w związku z ustaleniami granic o 0,0014ha. 
 
Budynki 
- wybudowano altanę w miejscowości Żyźniewo  za kwotę  19.662zł, 
- wybudowano altanę w miejscowości Kleczkowo za kwotę  15.142zł, 
- zakupiono i zamontowano kontener w miejscowości Wysocarz za kwotę  52.520zł, 
- zburzono budynek w miejscowości Radgoszcz wartości  7.471zł,  
- zwiększono wartość świetlic, w związku z ich modernizacją o kwotę 63.961zł, 
- zwiększono wartość budynku Szkoły Podstawowej w Troszynie w związku z modernizacją kotłowni o 210.103,29zł, 
- zwiększono wartość budynku Szkoły Podstawowej w Kleczkowie w związku z modernizacją kotłowni o 17.500zł. 
Budowle i urządzenia techniczne: 
- zlikwidowano 7 szt. zużytych zestawów komputerowych o wartości początkowej  49.726zł, 
- zdemontowano i zlikwidowano radiotelefon o wartości 2.057zł, 
-  zakupiono kosiarkę samojezdną dla sołectwa Zamość za kwotę 12.800zł, 
- zwiększono wartość dróg, w związku z ich przebudową i rozbudową o kwotę 62.423zł. 
- pobudowano ogrodzenie miejsca spotkań w miejscowości Żyźniewo  o wartości 17.868zł, 
- pobudowano ogrodzenie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki Abramy  o wartości 12.764zł, 
- zagospodarowano miejsce spotkań w miejscowości Kleczkowo –  40.694zł,  
- zagospodarowano miejsce spotkań w miejscowości Grucele –  16.700zł,  
- zagospodarowano miejsce spotkań w miejscowości Trzaski – 13.000zł, 
- wybudowano instalacje fotowoltaiczną na budynku świetlicy w Łątczynie o wartości 25.097zł, 
- zwiększono wartość boiska na stadionie w Troszynie, w związku z jego modernizacją o 22.692zł. 
- zakupiono tablice interaktywna w szkole podstawowej w Troszynie za kwotę - 10.000zł 
- w ramach modernizacji kotłowni w szkole podstawowej w Troszynie zamontowano 3 kotły gazowe, 1 stacje uzdatniania wody oraz wybudowano 

instalacje fotowoltaiczna na potrzeby kotłowni za łączną kwotę - 219.843zł, 
- w ramach modernizacji kotłowni w szkole podstawowej w Kleczkowie zamontowano 1 kocioł na olej opałowy, 1 kontener na potrzeby kotłowni oraz 

zbiornik na olej opałowy za łączną kwotę - 71.699zł,  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



- rozbudowano sieć wodociągową o długości  0,357km i wartości 232.360zł 
 
Środki transportu:  
- sprzedano samochód strażacki o wartości księgowej – 5.566zł, 
- Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie Gmina Troszyn w 2021 r.  sprzedał zużytą śmieciarkę oraz ciągnik.  
 

 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



